JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 ROCINICA
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DO:

WSZYSTKICH UCZESTNIKOW
POSTEPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

na platforme zakupowa

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji o wartosci szacunkowej nie przekraczajgcej réwnowartosci kwoty
140 000 euro, na: ,Opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowo
— wykonawczej dla budynkow w kompleksie wojskowym K — 0044
przy ul. Zwirki i Wigury 9/13 w Warszawie”,

Sprawa numer: 24/2022/TP/INFR.

WYJASNIENIA TRESCI

SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowier publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn.
zm.) Zamawiajgcy zawiadamia, Zze udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ2):

Pytanie 1:
Czy dokumentacja ma by¢ wykonana w zakresie zastrzezona czesciowo, gdyz wskazuje
to opis przedmiaru zamoéwienia?

Odpowiedz:
Dokumentacja zastrzezona ma by¢ tylko dla instalacji niskoprgdowych tj. teletechnicznych
— SSWIN i teleinformatycznych — sieci komputerowe.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy przekaze mape do celéw projektowych czy jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:
Mapa do celéw projektowych jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:
Czy nalezy przewidzie¢ w ofercie przebudowe przytaczy, jesli tak prosze wymieni¢ ktére?

Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia nalezy przewidzieé przebudowe
nastepujacych przytaczy sanitarnych, elektrycznych, $wiattowodowych.
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Pytanie 4:
Czy zakres zamowienia obejmuje dokumentacje projektu wezia cieplnego?

Odpowiedz:
Dokumentacja projektowa nie obejmuje wezta cieplnego.

Pytanie 5:
Czy nalezy przewidzie¢ w ofercie instalacje wentylacji mechanicznej i klimatyzacji
czy tylko grawitacji?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy przewidzie¢ instalacje wentylacji mechanicznej i grawitacyjne;j.

Pytanie 6:
Prosze o podanie po migdzy jakimi budynkami nalezy zaprojektowa¢ magistrale SSWiN.

Odpowiedz:

Zakres projektowy instalacji teletechnicznych obejmuje zaprojektowanie urzgdzen
oraz magistrali wewnatrz budynku, ktorg nalezy potgczyé poprzez istniejgcy $wiattowod
z centralg znajdujgca sie w budynku nr 59.

Pytanie 7:

Opis przedmiotu zaméwienia przedstawia, ze wykonane projekty majg by¢, raz jako
wykonawczy a innym razem jako projekty budowlane. Prosze o sprecyzowanie
ostatecznej wersji.

Odpowiedz:
Projekty majg by¢ wykonane jako projekty budowlane wykonawcze.

Pytanie 8:
Czy Zmawiajgcy posiada inwentaryzacje budowlana zapisang w DWG, jesli tak prosze
0 zamieszczenie na platformie przetargowe;j?

Odpowiedz:

Nie posiada dokumentacji inwentaryzacji budowlanej. Dokumentacje projektowo
— kosztorysowg nalezy przeprowadzi¢ na podstawie inwentaryzacji wykonanej przez
Wykonawce z uwzglednieniem zatgczonej ekspertyzy Ppoz.

Pytanie 9:

Zgodnie z Ustawg Prawo Budowlane projektowanie remontu budynku nie wymaga
uzgodnien z rzeczoznawcami ani instytucjami gdyz nie zmienia sie¢ ani funkcja
ani przeznaczenie budynku. W opisie Przedmiotu Zamoéwienia punkt IV - ,Czesé
informacyjna do opisu przedmiotu zaméwienia” Zamawiajgcy okresla ze dokumentacja
projektowo — kosztorysowa podlega uzgodnieniom z wymaganymi rzeczoznawcami
i instytucjami. Prosimy zatem o informacje co Zamawiajgcy ma przez to na mysli?

Pytanie 10:

W punkcie | — ,Dane ogélne” Zamawiajgcy okresla ze opracowana wielobranzowa
dokumentacja projektowo — kosztorysowa w branzy budowlanej i elektrycznej podlega
uzgodnieniu z rzeczoznawcyg kominiarskim i rzeczoznawcg ds. zabezpieczen

Ppoz. Prosimy zatem o informacje czy w przypadku rzeczoznawcy kominiarskiego
nie wkradt sig btad i co doktadnie Zamawiajgcy ma na mysli jesli chodzi o uzgodnienia
Z rzeczoznawcy ds. Ppoz.?




Odpowiedz (dotyczy pytania 9 i 10):

Wymagana jest ekspertyza kominiarska w budynku nr 3 i nr 4 poniewaz bedzie
remontowany dach wraz z kominami. Niektére pomieszczenia bedg przebudowywane,
w zwigzku z tym w pomieszczeniach tych bedzie potrzeba wykonania nowej wentylacji
grawitacyjnej. Jednocze$nie wymagane jest takze uzgodnienie z rzeczoznawcg do spraw
zabezpieczen Ppoz. projektu instalacji elektrycznej oraz instalacji odgromowej.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajgcy przewiduje wizje lokalng przed ztozeniem ofert?

Odpowiedz:
Nie przewiduje wizji lokalne;j.

Pytanie 12:
Prosze o informacje czy wymagana warto$é kazdej ustugi wskazana w warunkach
udziatu w postepowaniu jest wartoscig netto czy brutto?

Odpowiedz:
Warto$¢ kazdej ustugi wskazana w warunkach udziatu jest wartos$cig brutto.
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